Ekrem Demirli'nin on bir kitaptan oluşan Sadreddin Konevî Külliyyâtı'nı Türkçe'ye kazandırdıktan sonra yazdığı bu eser, *Sadreddin Konevî'de Marifet ve Vücûd* adlı doktora tezinin (Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 2003) kitaplaştırılmış hâlidir.

XIII. yüzyılın muhakkik sūfisi ve İbnü'l-Arabî'nin talebesi Sadreddin Konevî'nin (ö. 672/1273) bilgi ve varlık anlayışı temelinde tasavvuf meta-

fiziğinin incelendiği bu monografik çalışma “Önsöz”, iki “Giriş”, üç bölüm, “Sonuç”, “Bibliyografya” ve “İndeks”ten oluşmaktadır. Çalışmanın temel iddiası, Konevî'nin tasavvufu bir metafizik ilim (ilm-i ilâhî) olarak tesis ettiği-dir.